ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

Главы Нижнекамского муниципального района

О внесении изменений в постановление Главы  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 803 от 05.07.2012 г.

В соответствии ст.4 Федерального закона № 114-ФЗ от 25 июля 2002 г. «О противодействии экстремистской деятельности», ст. 14 Федерального закона № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях профилактики терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма, постановляю:
1. Внести в приложение к Целевой программе по профилактике терроризма и экстремизма в Нижнекамском муниципальном районе на 2013-2014 год, утвержденное  Постановлением Главы Нижнекамского муниципального района № 803 от 05.07.2012 г., следующие изменения:
· дополнить строки 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,15, 18, 19, 30, 32, 36, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 47, 54, 55, 58, 60, 61, 62, 63, 66 столбца 3 словами «Главы сельских поселений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Р.Метшин